LnSEN KA

ravovani

Datum

Pondéli
7.8.2017

Utery
8.8.2017

Streda
9.8.2017

Ctvrtek
10.8.2017

Patek
11.8.2017

Denné

Ozn.

0 NOOu,~,WN= T NOUDWN=T NOUDWN-= T NOUUDLWN-= T NOUIDWN-=T

Nazev

Zelnd

Zeleninovy talif s téstovinami, syrem a dresinkem
Téstovinovy talif draci nudle

Veprova pecené, dusena zelenina, brambory
Bramborové Sisky s makem, kompot

Pikantni kure, téstoviny

Veprové maso, duseny Spendat, bramborové knedliky
Grilované zebirko na mandlich, hranolky

Hovézi s jatrovou ryzi

Zeleninovy talif s kufecim salatem

Téstovinovy talif se syrem

Rizek z mletého bicku, brambory, mrkvovy salat
Rizoto z vepfového masa, okurka

Gulas Petra Voka, knedliky

Klopsy na zeleniné, téstoviny

Veprova kotleta na starocesky zplsob, hranolky

Kulajda

Zeleninovy talif se smazenou brokolici

Téstovinovy talif s kufecim masem a nivou
Zahradnicka masova smés, ryze

Kovbojské fazole, chléb

Bramborové knedliky plnéné Spenadtem a uzeninou
Veprové maso, rajska omacka, téstoviny

Kufeci prsi€¢ka s broskvi a syrem, opec¢ené brambory

Hovézi s kapanim

Zeleninovy talif syrovo-Sunkovy v jogurtové zalivce
Téstovinovy talif s krabimi ty€inkami

Jatra po uhersku, ryze

Francouzské brambory, salat

Uzené maso, zeli, knedliky

Prazské krokety, brambory, salat

Veprové Zebirko na mandarinkach, bramboracky

Gulasova

Zeleninovy talif s rybimi prsty

Téstovinovy talif se Sunkou

Smazené Zampiony, brambory, tatarskd omacka
Dukatové buchticky s vanilkovym krémem
Veprovy zavitek, ryze

Kufe pec¢ené, dusend zelenina, brambory

Veprovy fizek perstynsky, hranolky

Restovany steak se zeleninou, tatarskou om. a chlebem

Hm.

350¢g
400¢g
63g
360g
160 g
75¢g
94 g

350¢g
400¢g
140 g
320g

75¢g
100g

94 g

350¢g
400¢g
63g
63g
360g
75¢g
94 g

350¢g
400¢g
63g
400¢g
75¢g
100g
94 g

350¢g
400¢g
150g
250g¢g
110g
160g
94 g

200g

JIDELNI LISTEK

Alergeny

1,7,12
1,3,7,10
1,3,7,10

1
1,3,7,13
1

1,3,7

1

1,3,9
3,7,10
1,3,7,10
1,3,7

1
1,3,7,12
1,3,7,9
1,8

1,7
1,3,7,10
1,3,7,10

1

1
1,3,7
1,3,9
1,7

1,3,7,9
3,7,10
1,3,4,7,10
1

1,3,7
1,3,7,12
1,3

1,3

1,9
1,3,4,7,10
1,3,7,10
1,3,7,10
1,3,7

1,3

1

1

1,3,10

Zména jidel vyhrazena. Varena jidla uchovavat pii minimalni teploté 60 °C. Hmotnosti pfiloh (g): polévka 300, stava 150, omacka 200,
brambory 250, bramborova kase 250, bramborovy salat 300, knedliky houskové 180, knedliky bramborové 200, ryze 200, téstoviny 200,

hranolky 130, americké brambory 130, bramboracky 130, fazole na kyselo 200, ¢ocka na kyselo 200, hrachova kase 200, zeli 150,
zelenina dusena 200, mrkev dusend 200, Spenat duseny 150, tatarska omacka 50, okurka 50, kompot 100, zeleninovy salat 100

Seznam alergeni: 1 obiloviny (lepek), 2 korysi, 3 vejce, 4 ryby, 5 arasidy, 6 s6jové boby, 7 mléko, 8 ofechy, 9 celer, 10 hof¢ice, 11 sezam,
12 oxid sifi€ity a sifi¢itany, 13 vI&i bob (lupina), 14 mékkysi



LnSEN KA

ravovani

Datum

Pondéli
14.8.2017

Utery
15.8.2017

Streda
16.8.2017

Ctvrtek
17.8.2017

Patek
18.8.2017

Denné

Ozn.

0 NOOu,~,WN= T NOUDWN=T NOUDWN-= T NOUUDLWN-= T NOUIDWN-=T

Nazev

Pérkova

Zeleninovy talif s kufecim masem a jogurtem

Téstovinovy talif s vepfovym masem

Sedlacké maso, téstoviny

Livance s povidly

Sekana svickova, knedliky

Masova smés s vejcem, brambory, salat

Restovana kotleta se smetanovou omackou, am. brambory

Ovarova

Zeleninovy talif se smaZenym kvétakem
Téstovinovy talif s kufecim masem

Rybi filé na Zampionech, ryze

Myslivecky gulas, chléb

Veprové vypecky, zeli, knedliky

Hovézi maso protykané zeleninou, knedliky
Kufeci Ondras, hranolky

Fazolova s uzeninou

Zeleninovy talif s vafenymi vejci

Téstovinovy talii kufeci funghi

Handacka veprova pecené, knedliky

RyzZova kase, kompot

Smazeny hermelin, brambory, tatarska omacka
Klopsy na rajéatech, téstoviny

Kufeci prsi¢ka rolovana se syrem a Sunkou, ryze

Hovézi s kapustou a ryzi

Zeleninovy talif s rybimi prsty

Téstovinovy talif s tunakem

Zapékané téstoviny s vepfovym masem, salat
Koprova omacka, varend vejce (2 ks), knedliky
Smeés blanickych rytifa, ryze

Husarska rolada, brambory

Veprovy steak s bylinkovym maslem, hranolky

Drstkova

Zeleninovy talif syrovo-Sunkovy v jogurtové zalivce
Téstovinovy talif s brokolici

Masové kulicky v houbové omacce, téstoviny
Domaci buchty plnéné, ovoce

Smazené kureci fizecky, brambory, salat

Veprovy platek pfirodni, ryze

Veprové Zebirko restované na zelening, bramboracky

Restovany steak se zeleninou, tatarskou om. a chlebem

Hm.

350¢g
400¢g
63g
370¢g
100 g
75¢g
94 g

350¢g
400¢g
120 g
63g
75¢g
75¢g
94 g

350¢g
400¢g

63g
360g
100g
100g

94 g

350¢g
400¢g
320g
170 ¢
75¢g
75¢g
94 g

350¢g
400¢g
100 g
325¢g
140 g

75¢g

94 g

200g

JIDELNI LISTEK

Alergeny

1,3,7
3,7,10
1,3,7,10
1,3

1,3,7
1,3,7,9,10
3

1,7,10

9
1,3,7,10
1,3,7,10

1,4

1

1,3,7,12
1,3,7
1,3

1,9
3,7,10
1,3,7,10
1,3,7,10
1,7
1,3,7,10
1,3,7

1,7
1,3,4,7,10
1,3,4,7,10
1,3,7
1,3,7

1,12

1,3

1

1

3,7,10
1,3,7,10
1,3,7
1,3,7
1,3,7

1

1,3,9

1,3,10

Zména jidel vyhrazena. Varena jidla uchovavat pii minimalni teploté 60 °C. Hmotnosti pfiloh (g): polévka 300, stava 150, omacka 200,
brambory 250, bramborova kase 250, bramborovy salat 300, knedliky houskové 180, knedliky bramborové 200, ryze 200, téstoviny 200,

hranolky 130, americké brambory 130, bramboracky 130, fazole na kyselo 200, ¢ocka na kyselo 200, hrachova kase 200, zeli 150,
zelenina dusena 200, mrkev dusend 200, Spenat duseny 150, tatarska omacka 50, okurka 50, kompot 100, zeleninovy salat 100

Seznam alergeni: 1 obiloviny (lepek), 2 korysi, 3 vejce, 4 ryby, 5 arasidy, 6 s6jové boby, 7 mléko, 8 ofechy, 9 celer, 10 hof¢ice, 11 sezam,
12 oxid sifi€ity a sifi¢itany, 13 vI&i bob (lupina), 14 mékkysi



LnSEN KA

ravovani

Datum

Pondéli
21.8.2017

Utery
22.8.2017

Streda
23.8.2017

Ctvrtek
24.8.2017

Patek
25.8.2017

Denné

Ozn.

0 NOOu,~,WN= T NOUDWN=T NOUDWN-= T NOUUDLWN-= T NOUIDWN-=T

Nazev

Kvétakova

Zeleninovy talif se smaZenymi syrovymi nugetami
Téstovinovy talif draci nudle

Veprova kyta po valassku, knedliky

Kapustovy karbanatek, brambory, kompot

Kufe po horacku, téstoviny

Veprové maso, dusena mrkev, brambory

Pikantni vepiové Zebirko na rostu, americké brambory

Krkonosska cibulacka

Zeleninovy talif s kufecim salatem
Téstovinovy talif se syrem

Dabelska jatra, ryze

Palacinky s marmeladou

Plnény paprikovy lusk, knedliky
Rizoto z kufeciho masa, salat
Svycarské raznici, americké brambory

Zeleninova

Zeleninovy talif s téstovinami, syrem a dresinkem
Téstovinovy talif s krabimi ty€inkami

Bramborové knedliky plnéné uzeninou, zeli
Vepirové na kminé, ryze

Smazeny kvétak, brambory, tatarska omacka
Veprovy zavitek, ryze

Kufeci kapsa se Spenatem, bramboracky

Cesnekova s brambory

Zeleninovy talif se smazenou brokolici
Téstovinovy talif s kufecim masem a nivou
Madarsky veprovy gulas, knedliky

Co¢ka na kyselo, vaFena vejce (2 ks), chléb, okurka
Smazené rybi filé, brambory, kompot

Kufe pecené, dusena zelenina, ryze

Veprové raznici, hranolky

Horacka

Zeleninovy talif s kufecim masem a dresinkem
Téstovinovy talif se Sunkou

Veprové na divoko, ryze

Koblihy, ovoce

Smazeny veprovy fizek, brambory, okurkovy salat
Dalmatské cufty, téstoviny

Kufeci prsicka na ananasu, hranolky

Restovany steak se zeleninou, tatarskou om. a chlebem

Hm.

350¢g
400¢g
63g
135¢g
160 g
75¢g
94 g

350¢g
400¢g

63g
370¢g
120 g
250g¢g

94 g

350¢g
400¢g
360g

63g
220g
110g

94 g

350¢g
400¢g

63g
340g¢g
140 g
160 g

94 g

350¢g
400¢g

63g
250g¢g
140 g
100g

94 g

200g

JIDELNI LISTEK

Alergeny

1,3,7
1,3,7,10
1,3,7,10

1,3,7

1,3,7

1
1
1

1,3,9
3,7,10
1,3,7,10
1

1,3,7
1,3,7
1,9
1,3,7

1,3,7,9
1,3,7,10
1,3,4,7,10
1,3,12

1

1,3,7,10
1,3

1,3,7

3,9
1,3,7,10
1,3,7,10

1,3,7
1,3
1,3,4,7
1

1

1,9
3,7,10
1,3,7,10
1

1,3,7
1,3,7
1,3

1

1,3,10

Zména jidel vyhrazena. Varena jidla uchovavat pii minimalni teploté 60 °C. Hmotnosti pfiloh (g): polévka 300, stava 150, omacka 200,
brambory 250, bramborova kase 250, bramborovy salat 300, knedliky houskové 180, knedliky bramborové 200, ryze 200, téstoviny 200,

hranolky 130, americké brambory 130, bramboracky 130, fazole na kyselo 200, ¢ocka na kyselo 200, hrachova kase 200, zeli 150,
zelenina dusena 200, mrkev dusend 200, Spenat duseny 150, tatarska omacka 50, okurka 50, kompot 100, zeleninovy salat 100

Seznam alergeni: 1 obiloviny (lepek), 2 korysi, 3 vejce, 4 ryby, 5 arasidy, 6 s6jové boby, 7 mléko, 8 ofechy, 9 celer, 10 hof¢ice, 11 sezam,
12 oxid sifi€ity a sifi¢itany, 13 vI&i bob (lupina), 14 mékkysi



LnSEN KA

ravovani

Datum

Pondéli
28.8.2017

Utery
29.8.2017

Streda
30.8.2017

Ctvrtek
31.8.2017

Patek
1.9.2017

Denné

Ozn.

0 NOOu,~,WN= T NOUDWN=T NOUDWN-= T NOUUDLWN-= T NOUIDWN-=T

Nazev

Hraskovy krém

Zeleninovy talif se smaZenym kvétakem
Téstovinovy talif s kufecim masem

Uherska veprova plec, knedliky

Krupicova kase, kompot

Kure pecené, ryze

Moravsky gulds, knedliky

Veprové Zebirko s bylinkovym maslem, hranolky

Hovézi s krupici a vejcem

Zeleninovy talif s vafenymi vejci

Téstovinovy talif kufeci funghi

Domazlické veprové ragq, téstoviny

Hrachova kase, opecena klobasa, chléb, okurka
Smazeny syr, brambory, tatarska omacka

Karlovarsky zavin, ryze

Zapecené kureci maso s hermelinem a Sunkou, hranolky

Hrstkova

Zeleninovy talif s rybimi prsty
Téstovinovy talif s kufecim masem
Mexicka ryZe s veprovym masem
Kynuté knedliky s ovocnym dzemem
Lovecky fizek, brambory

Hovézi maso, koprova omacka, knedliky
Veprové Zebirko na olivach, hranolky

Hovézi s nudlemi

Zeleninovy talif s kurecimi Fizecky
Téstovinovy talif s tunakem

Veprovy gulas, knedliky

Syroveé livance, dusena zelenina
Bavorsky veprovy zavitek, ryze
Chaluparské kufe, brambory

Grilované zebirko na mandlich, hranolky

Gulasova

Zeleninovy talif s kufecim masem a jogurtem
Téstovinovy talif s brokolici

Smazend veprova jatra, brambory, tatarskd omacka
Jablkova Zemlovka, kompot

Veprovy plec na klobasovém zeli, bramborovy knedlik
Rybi filé po orientdlsku, ryze

Kufeci Ondras, hranolky

Restovany steak se zeleninou, tatarskou om. a chlebem

Hm.

350¢g
400¢g
63g
360g
160 g
75¢g
94 g

350¢g
400¢g
63g
345¢g
120 g
80g
94 g

350¢g
400¢g
63g
415¢g
110g
75¢g
94 g

350¢g
400¢g
63g
220g
110g
160 g
94 g

350¢g
400¢g
120 g
400¢g

75¢g
125¢

94 g

200g

JIDELNI LISTEK

Alergeny

1,9
1,3,7,10
1,3,7,10

1,3,7,9

1,7

1
1,3,7
1

1,9
3,7,10
1,3,7,10
1,3,7
1,7
1,3,7,10
1,3,9
1,7

1,9
1,3,4,7,10
1,3,7,10
1,7

1,3,7

1,7

1,3,7

1

1,3,9
1,3,7,10
1,3,4,7,10
1,3,7
1,3,7

1,3

1

1

1,9
3,7,10
1,3,7,10
1,3,7,10
1,3,7
1,3,12
1,4

1,3

1,3,10

Zména jidel vyhrazena. Varena jidla uchovavat pii minimalni teploté 60 °C. Hmotnosti pfiloh (g): polévka 300, stava 150, omacka 200,
brambory 250, bramborova kase 250, bramborovy salat 300, knedliky houskové 180, knedliky bramborové 200, ryze 200, téstoviny 200,

hranolky 130, americké brambory 130, bramboracky 130, fazole na kyselo 200, ¢ocka na kyselo 200, hrachova kase 200, zeli 150,
zelenina dusena 200, mrkev dusend 200, Spenat duseny 150, tatarska omacka 50, okurka 50, kompot 100, zeleninovy salat 100

Seznam alergeni: 1 obiloviny (lepek), 2 korysi, 3 vejce, 4 ryby, 5 arasidy, 6 s6jové boby, 7 mléko, 8 ofechy, 9 celer, 10 hof¢ice, 11 sezam,
12 oxid sifi€ity a sifi¢itany, 13 vI&i bob (lupina), 14 mékkysi
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